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از میان خبرهاجامعه
با وجود انتقاد تاکسی های تلفنی از واریزنشدن اعتبار 

سهمیه، یک مسئول مدعی شد

واریز سهمیه بنزین برای ۳۰ هزار راننده 
آژانس شهری

محمد جواد رنجبر- در حالی که تعداد زیادى 
از رانندگان تاکسی هاى تلفنی از واریز نشدن 
سهمیه سوخت در قالب اعتبار انتقاد دارند، 
مدیر برنامه ریزى شرکت ملی پخش فراورده هاى 
نفتی گفت: تاکنون یک مرحله در 11 دى امسال 
براى 30 هزار راننده آژانس، اطلاعات دریافت 
و سهمیه سوخت واریــز شده است. به گزارش 
خراسان، شرکت ملی پخش فراورده هاى نفتی 
ایران 27 آبان در اطلاعیه شماره 5 خود اعلام 
کرد: »مطابق بسته مصوب سهمیه بنزین براى 
ناوگان آژانس شهرى )تاکسی تلفنی( براى آن 
دسته از خودروهایی که تاکنون توسط وزارت 
صنعت، معدن و تجارت یا سازمان شهردارى هاى 
کشور سامان دهی شده اند، به میزان 200 لیتر 
بــراى خــودروهــاى تک سوز و 120 لیتر براى 
خودروهاى دوگانه سوز، طی دو ماه آینده در پایان 
هر ماه به صورت اعتبارى و پس از معرفی کارت، 
در کارت بانکی رانندگان شارژ می شود.«در 
همین حال، با وجود گذشت دوماه از آغاز سهمیه 
بندى بنزین، هنوز تعداد زیــادى از رانندگان 
تاکسی هاى تلفنی، سهمیه سوخت خود را در 
قالب اعتبار دریافت نکرده اند؛ به گونه اى که 
محمودیان رئیس اتحادیه خودروى سوارى کرایه 
یکی از کلان شهرها نیز در این باره به خراسان 
گفت: تاکنون به رانندگان آژانس هاى تحت 
پوشش اتحادیه خودروى سوارى کرایه تحت نظر 
سازمان صنعت، معدن و تجارت یک لیتر بنزین 

یا یک ریال اعتبار اختصاص داده نشده است.
شهرام رضایی مدیر برنامه ریزى شرکت ملی 
پخش فراورده هاى نفتی در گفت وگو با تسنیم، 
همچنین اظهار کرد: آژانس ها و تاکسی هاى 
تلفنی زیر نظر صنف هستند و صنف نیز زیر نظر 
وزارت صنعت، معدن و تجارت است و از طریق 
صنف، اطلاعات فعالان آژانس ها و تاکسی هاى 
ــال می شود؛ پس  تلفنی به وزارت کشور ارس
فعالان این عرصه براى دریافت سهمیه سوخت 
خــود، باید از صنف خود پیگیرى کنند.وى با 
اشاره به این که براى رانندگان آژانس و تاکسی 
تلفنی سامانه اى جهت ثبت میزان پیمایش وجود 
نــدارد، افــزود: تا زمانی که سامانه اى مشخص 
براى رانندگان آژانس ها  و تاکسی هاى تلفنی 
ایجاد شود، قرار بر این است که به صورت اعلام 
فهرستی از سوى صنف به وزارت کشور و از وزارت 
کشور به وزارت نفت، سهمیه هایی به افراد حاضر 
در این فهرست ها، به همان صورت که در یک 

نوبت واریز شد، پرداخت شود.

بیمه اختیاری از بیمه اجباری 
پیشی گرفت

قائم مقام سازمان تامین اجتماعی با بیان این 
که بر اساس تحلیل هاى موجود هرسال حدود 
10 درصد به آمار مستمرى بگیران این سازمان 
در بخش بیمه شدگان افــزوده می شود، تصریح 
کرد: اتفاق جدید ماجرا این است که در حوزه بیمه 
شدگان اجبارى افزایش آن چنانی نداریم ولی 
شاهد رشد در بخش بیمه اختیارى،  قراردادى و 
توافقی هستیم. به گزارش ایسنا، محمدحسن زدا 
با طرح این پرسش که چرا می گوییم ورشکستگی 
در تامین اجتماعی موضوعیت نــدارد؟ اظهار 
کرد: لفظ ورشکستگی براى سازمان هاى تامین 
ــاده 28  اجتماعی در دنیا مفهوم نـــدارد. در م
قــانــون تامین اجتماعی یــک سهم 3 درصــدى 
براى دولت تعیین شده است که باید بابت حق 
بیمه بــراى هرفرد به تامین اجتماعی بپردازد. 
زدا افــزود: این حق بیمه 3 درصــدى فقط براى 
کمک مالی نیست بلکه نوعی تضمین است تا اگر 
صندوق به هر علتی دچار مشکل شد، دولت نقش 
ضمانتی اش را ایفا کند و نگذارد مردم دچار مشکل 
شوند. مردم نباید نگران باشند زیرا چیزى به اسم 
ورشکستگی نداریم و نقش دولت در صندوق هاى 

بیمه اجتماعی موجب رفع مشکل می شود.

سهم تجهیزات پزشکی ایرانی در 
بازار درمانی کشور چقدر است؟

پزشکی  ملزومات  و  تجهیزات  ــور  ام مدیرکل 
ســازمــان غــذا و دارو با اشــاره به برنامه جدید 
اداره کـــل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت 
براى قیمت گذارى تجهیزات و ملزومات پزشکی 
براساس کیفیت، گفت: قیمت گذارى تجهیزات 
براساس کیفیت، بــراى تجهیزات و ملزومات 
پزشکی تولید داخل است.سیدحسین صفوى 
در گفت وگو با ایسنا، افــزود: خوشبختانه از آن 
جایی که تعداد تولیدکنندگان مان در این حوزه 
افزایش یافته است، شاهد ایجاد شرایط رقابتی 
ملزومات  و  تجهیزات  تولیدکنندگان  بین  در 
پزشکی در داخــل کشور هستیم.وى با اشاره 
به سهم کالاهاى پزشکی تولید داخل در بازار 
کشور، گفت: به لحاظ تعداد، کالاهاى پزشکی 
تولید داخل به میزان 70 درصد در کشور مورد 
استفاده قرار می گیرند و از نظر ریالی هم 40 
درصد سهم بازار کشور را کالاهاى پزشکی تولید 
داخل به خود اختصاص می دهند که امیدواریم به 

تدریج بتوانیم این سهم را افزایش دهیم.

معاون قوه قضاییه: 
بیشتر شاکیان بی مورد شکایت 

 می کنند؛ برائت 80 درصد
 از متهمان

معاون فرهنگی قوه قضاییه گفت: 80 درصد 
شکایت هایی که در دادسراها مطرح می شود 
بی مــورد است و به صــدور کیفرخواست منجر 
نمی شود.به گزارش صداوسیما، حجت الاسلام 
هادى صادقی در  کرمانشاه افزود: در طرح »هر 
مسجد یک حقوقدان« حقوقدان ها داوطلبانه و به 
صورت مرتب در مساجد حضور می یابند و با ارائه 
آموزش و مشاوره هاى حقوقی به شهروندان سهم 
خود را در قبال جامعه ایفا می کنند.وى ادامه داد: 
همه مشاوره ها و آموزش ها در این طرح به صورت 

رایگان ارائه می شود.

کاهش30 درصدی مرگ براثر 
بیماری های غیرواگیرتا ۱404

مدیرکل دفتر مدیریت بیمارى هاى غیرواگیر 
ــوزش پزشکی  ــان و آمـ وزارت بــهــداشــت، درمـ
گفت: براساس سند ملی کنترل و پیشگیرى از 
بیمارى هاى غیرواگیر، ایران باید تا سال 1404 
تا میزان 30 درصد احتمال مرگ زودرس بر اثر 
این بیمارى ها را کاهش دهــد. افشین استوار 
ــاره اقدامات ایــران در  در گفت  وگو با ایرنا درب
زمینه کنترل و پیشگیرى از ابتلا به بیمارى هاى 
غیرواگیر افزود: براى این موضوع باید کاهش 
30 درصدى مصرف نمک، کاهش 30 درصدى 
مصرف دخــانــیــات، کاهش 20 درصـــدى کم 
تحرکی و کاهش 20 درصدى بیمارى هاى روانی 
اتفاق بیفتد و مصرف اسیدهاى چرب ترانس نیز 
به صفر برسد. همچنین باید دسترسی به پزشک 
به 90 درصد و دسترسی به دارو به 70 درصد 
برسد. از طرفی باید شیوع چاقی و دیابت هم 

متوقف شود.

ــی- بــیــمــه اکــمــل ویـــژه  ــاع ــم ــت ــروه اج ــ  گ
بازنشستگان کشورى که اکنون درچند استان 
اجرا می شود، قرار است براى دیگر استان ها 
نیز اجرایی شود. بیمه اکمل خدماتی مازاد 
بر خدمات بیمه تکمیلی کشورى همچون 
پرداخت هزینه هاى ویزیت، خرید عینک و 
دارو، با نام »خدمات اکمل« به بازنشستگان 
ــه می کند. آن طور که مدیرعامل بیمه  ارائ
آتیه سازان حافظ گفته است، در بیمه اکمل، 
مازاد بر سقف تعهدات فعلی، مبالغ کسر شده 
از هزینه پرداختی بیمه شده جبران می شود.
در عین حال مدیرعامل بیمه آتیه سازان که 
خدمات بیمه اى بازنشستگان را ارائــه می 
دهد از اجراى بیمه اکمل براى بازنشستگان 
تحت پوشش صندوق بازنشستگی کشورى 
خبر داده است. دکتر مهدى ریاحی فر در سی 
وهشتمین گردهمایی رؤســاى کانون هاى 
بازنشستگان استان تهران با اشاره به اجراى 
موفق طرح بیمه اکمل در چند استان، گفت: 
در این طرح عــلاوه بر مزایاى بیمه تکمیلی 
از آن  که بازنشستگان کشورى هم اکنون 
برخوردارند، مازاد بر سقف تعهدات فعلی، 
مبالغ کسر شده از هزینه پرداختی بیمه شده 
جبران می شود.وى با بیان این که ارائه این 
خدمات  افــزایــش  جهت  در  خدمتی  بسته 
درمانی به بازنشستگان خواهد بود، تصریح 
ــرارداد بیمه اکمل توسط  ــرد: با انعقاد قـ ک

آتیه سازان  شرکت  با  مربوط  دستگاه هاى 
ــورد تــوافــق بین  حافظ و پــرداخــت ســرانــه م
بیمه گر و بیمه گذار، بازنشستگان می توانند 
شوند.به  بهره مند  اکمل  بیمه  خدمات  از 
ــط عمومی بیمه آتــیــه ســازان  ــزارش روابـ گـ
ــه تــاکــیــدات  ــاره ب ــ ــا اش ــظ، ریــاحــی فــر ب ــاف ح
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت درخصوص 
افزایش خدمات درمانی و دسترسی آسان 
بازنشستگان به مراکز درمانی و بیمارستان ها 
در سراسر کشور، افزود: تا پایان امسال طرح 
بیمه  و  سلامت  پایه  بیمه  تجمیع  آزمایشی 
تکمیلی درمــان که اجــراى آن بر عهده بیمه 
آتیه سازان حافظ است، براى بازنشستگان 
کشورى به اجرا درخواهد آمد.به گفته مدیر 
ــازان حافظ ، بسته هاى  عامل بیمه آتیه س
نیازهاى  تامین  هــدف  با  جدیدى  خدمتی 
درمانی بازنشستگان کشور در حوزه سلامت 
آمــاده شده است که متعاقبا به اطلاع آن ها 

خواهد رسید. 

 طرح بیمه »اکمل« برای
بازنشستگان کشوری

 با این طرح، خدمات فراتر از بیمه تکمیلی به بازنشستگان

 ارائه می شود

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

نحوه اجرای طرح نظام رتبه بندی معلمان را قبول نداریم
رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
سنوات  به  معلمان  رتبه بندى  نظام  گفت: 
ــدام دولــت در راستاى  ــدارد و اق ارتباطی ن
اجراى طرح نظام رتبه بندى معلمان را قبول 
نداریم.  به گــزارش ایسنا،  زاهــدى  افزود: 
طرح رتبه بندى معلمان بر اساس سند تحول 

بنیادین نظام آموزشی یکی از موضوعات 
مهمی بود که در راستاى ارتقاى شایستگی 
حرفه اى معلمان باید به مرحله اجرا درآید، که 
در این راستا با اعتبار دو هزار و 500 میلیارد 
تومانی مصوب در بودجه سال 98، مصمم به 
عملیاتی کردن آن بودیم اما متاسفانه دولت 

این بودجه را به عنوان اضافه کارى پرداخت 
می کند و ما این نحوه اجرا را به عنوان نظام 
رتبه بندى نمی پذیریم و این نظام باید همانند 
نظام رتبه بندى دانشگاه ها اجرایی شود.وى 
اظهار کرد: نظام رتبه بندى یعنی صلاحیت 
حرفه اى معلمان و فرهنگیان و پیگیر این 

را طی  رتبه بندى  ــت نظام  هستیم که دول
لایحه اى به مجلس ارائه دهد.
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